
Domov Vývozní

Čtyřlístek - centrum pro osobv se zdravotním postižením Ostrava, p.o.

Kalkulace k projektu Sociální domky
Vybavení Sociálních domků - Vývozní (Sodná)

Strana 1/6

Dodávka nábytku - provedení lamino, kov. Stol. podnoží, kov šedý, a doplňkového mobiliáře
Výpis prvků po místnostech - Vývozní nábytek
P.č. Označ. Popis / rozměry švhl. ks Cena/ks

bez DPH
Celkem

bez DPH
Celkem
Vč. DPH

DPH
v %

Domov Vývozní, 1. NP
Místnost 1.02

Šatní skříňka j ednodVeřoVá, S dělícím plechem,
leVá, 400x1948x418mm
Šatní skříňka j ednodVeřoVá, S dělícím plechem,
praVá, 400x1948X418mm

N280 Skříň oteVřená policová - nádstaVec 800x761X400
mm

N240 Skříň oteVřená policová - nádstaVec 400x761X400
mm

545 Skříň S dvířky policová 400x1948x418 mm
565 50+L Skříň jeadVeřOVá policová Se Zámkem, S

trezorkem na opiáty a malou lednici hotel. typu,
600x1948x518 mm
Skříň oteVřená policová, Zaslepená spodní část,
800x1948x400nun
Stůl rovný 1800x750x800 mm
Kontejner 4ZáSq0Vý, kOVOVý kontejn. komplet S
centr. Zámek, 428x624x600mm

10. Otočná kancelářská Židle Se
Stavitelnými područkami

11. ZK Záclonová dVOjkOlejnička, Vč. jezdců (bm)
Místnost A-1.04

12. ŠBS PV Šatní a botní Sestava S nástaVci Zabud., pravá,
úprava policOVě Skříně pro krytí sVodu,
4300x2600x618nun

Místnost A-l.06
13. ZK Záclonová dVOjkOlejnička, Vč. jezdců (bm)
14. KLR A-1.06 Kuchyňská linka pro Vozíčkáře rohová, Vč. Vest.

Spotř. - digestoř, Varná deska, trouba. Volně Stojící
lednice a mikrovlnná trouba. Nerezový dvojdřes S
odkapem, StojánkOVá baterie. ZáSqOVá lišta
rohová 3x230 V hliník/černá Včetně instalace a
uchycení napájecího kabelu.

15. CHLKOM Chladnička kombinovaná, V. min. 185 cm
16. MWTR Mikrovlnná trouba, Objem min. 20 l, Výkon min.

700 W
17. OPL Opláštění lednice, kabelová průchodka pro přívod

napájení, 700x1900X700 mm
18. SJV Stůl jídelní Se Zaobl. rohy tVarOVaný, deska

36mm, 2x centrální noha, 2100x750x1000mm
19. ŽJ Jednací Židle (bez područek)
20. Sl Sedací Souprava - křeslo čalouněnć
21. SZ Sedací Souprava - dVOjsed čalouněný
22. SK Stolek konferenční pojízdný S policemi, Zaobleně

rohy, 1050x500x650mm

H
N
ı
-
I
Q

21

21

21

21

21
21

21

21
21

21

15

15

15
15

21
21

21

21

21
21
21
21



Domov Vývozní Strana 2/6

Označ. Popis / rozměry šyVXhl. ks Cena/ks
bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
vč. DPH

DPH
V %

Místnost A-l.07
23. ZK Záclonová dvojkolejničká, vč. jezdců (bm)
24. Šs-PD/120 Šatní skříň S posuvnými dveřmi, Vest. trezorek se

Zámkem, 1236x2600x650mrn
25. SP Stůl pokojOvý se Zaoblenými rohy, 4X rektifikace

až + 50mm, 900x750X700mm
26.

v
KR Polokřeslo čalouněně, kostra a područky masiv,

podhlavnik
27. NS Noční Stolek Se Zásuvkou á uZamyk. Skřiňkou,

450x750x450nun
28. PLE Elektricky polohovací a Zvedací pečovatelské

lůžko, vč. přísluš., 2060x1030mrn
29. POL Police nástěnná - nika, 800x350X300mm
30. KOM Komoda 4Zásuvková, 800x750X450mIn

Místnost A-l.08
31. ZK Záclonová dvojkolejničká, vč. jezdců (bm)
32. Šs-PD/120 Šatní skříň s posuvnými dveřmi, vest. trezorek se

Zámkem, 1236x2600x650mrn
33. PŮDAI Přídavná půda pro ŠS-PD/120, 700x190x18 mm

34. BOK Přídavný bok pro ŠS-PD/120, 2582x800x18 mm

35. SP Stůl pokojOvý se Zaoblenými rohy, 4X rektifikace
až + 50mm, 900x750X700mm

36.
v

KR Polokřeslo čalouněně, kostra a područky masiv,
podhlavnik

37. NS Noční stolek Se Zásuvkou á uZamyk. Skřiňkou,
450x750x450nun

38. PLE Elektricky polohovací a Zvedací pečovatelské
lůžko, vč. přísluš., 2060x1030mrn

39. POL Police nástěnná - nika, 800x350X300mm
Místnost A-l.09

40. ZK Záclonová dvojkolejničká, vč. jezdců (bm)
41. Šs-PD Šatní skříň s posuvnými dveřmi, vest. trezorek se

Zámkem, 1536x2600x650mrn
42. SP Stůl pokojOvý se Zaoblenými rohy, 4X rektifikace

až + 50mm, 900x750X700mm
43. Polokřeslo čalouněně, kostra a područky masiv,

podhlavnik
44. NS Noční stolek Se Zásuvkou á uZamyk. Skřiňkou,

450x750x450nun
45. PLE Elektricky polohovací a Zvedací pečovatelské

lůžko, vč. přísluš., 2060x1030mrn
46. POL Police nástěnná - nika, 800x350X300mm
47. KOM Komoda 4Zásuvková, 800x750X450mIn

Místnost A-1.10
48. ZK Záclonová dvojkolejničká, vč. jeců (bm)

Místnost A-l.11
49. ZK Záclonová dvojkolejničká, vč. jeců (bm)
50. Šs-PD/120 Šatní skříň s posuvnými dveřmi, vest. trezorek se

Zámkem, 1236x2600x650mrn
51. SP Stůl pokojOvý se Zaoblenými rohy, 4X rektifikace

až + 50mm, 900x750X700mm

15
21

21

21

21

15

15
21

15
21

21

21

21

21

21

15

15

15
21

21

21

21

15

15
21

15

15
21

21



Domov Vývozní Strana 3/6

Označ. Popis / rozměry šyVXhl. ks Cena/ks
bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
vč. DPH

DPH
V %

52. PolokřeSlo čalouněně, kostra a područky masiv,
podhlavník

53. NS Noční Stolek Se Zásuvkou á uZamyk. Skříňkou,
450x750X450nun

54. PLE Elektricky polohovací a Zvedací pečovatelské
lůžko, vč. přísluš., 2060x1030mrn

55. POL Police nástěnná - nika, 800x350X300mm
56. KOM Komoda 4ZáSuvková, 800x750X450mIn

Místnost A-1.14
57. ZáclOnOvá dvojkolejničká, vč. jezdců (bm)
58. Kovová policová Skříň dudveřová
59. Šatní Skříňka j ednodveřová, S dělícím plechem,

levá, 400x1948X418mIn
Místnost B-l.04

60. Šatní a bOtní Sestava S nástavci Zabud., levá, S
výřezem pro přístup k HUV, 4300x2600X618mm

Místnost B-l.06
61. ZK ZáclOnOvá dvojkolejničká, vč. jezdců (bm)
62. KLR B-1.06 Kuchyňská linka běžná, rohová, vč. vest. spotř. -

digestoř, varná deska, trouba. Volně stojící
lednice a mikrovlnná trouba. Nerezový dvojdřes s
Odkapem, StOjánková baterie. Zásuvková lišta
rohová 3x230 V hliník/černá včetně instalace a
uchycení napájecího kabelu.

63. CHLKOM Chladnička kombinovaná, v. min. 185 cm
64. MWTR Mikrovlnná trouba, objem min. 20 l, Výkon min.

700 W
65. OPL Opláštění lednice, kabelová průchodka pro přívod

napájení, 700XI9OOX700 mm
66. SJV Stůl jídelní Se Záobl. rohy tvarovaný, deska

36mm, 2x centrální noha, 2100x750X1000mm
67. ŽJ Jednací Židle (bez područek)
68. Sl Sedací souprava - křeslo čálouněnć
69. SZ Sedací souprava - dvojSed čalouněný
70. SK Stolek konferenční pojízdný S policemi, Zaobleně

rohy, 1050x500X650mIn

›
-
*
›
-
*
N

O
\

Místnost B-l.07
71. ZK ZáclOnOvá dvojkolejničká, vč. jezdců (bm)
72. ŠS-PD/120 Šatní Skříň s posuvnými dveřmi, vest. trezorek se

Zámkem, 1236x2600x650mrn
73. SP Stůl pokojový Se Zaoblenými rohy, 4X rektifikace

až + 50mm, 900x750X700mm
74.

v
KR PolokřeSlo čalouněně, kostra a područky masiv,

podhlavník
75. NS Noční Stolek Se Zásuvkou á uZamyk. Skříňkou,

450x750X450nun
76. PLE Elektricky polohovací a Zvedací pečovatelské

lůžko, vč. přísluš., 2060x1030mrn
77. POL Police nástěnná - nika, 800x350X300mm
78. KOM Komoda 4ZáSuvková, 800x750X450mIn

Místnost B-l.08
79. ZK ZáclOnOvá dvojkolejničká, vč. jezdců (bm)
80. ŠS-PD/120 Šatní Skříň s posuvnými dveřmi, vest. trezorek se

Zámkem, 1236x2600x650mrn

21

21

15

15
21

15
21
21

15

15
15

21
21

21

21

21
21
21
21

15
21

21

21

21

15

15
21

15
21



Domov Vývozní Strana 4/6

Označ. Popis / rozměry švhl. ks Cena/ks
bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
vč. DPH

DPH
V %

81. PŮDAZ Přídavná půda pro ŠS-PD/120, 570x190x18 mm

82. SP Stůl pokojový se Zaoblenými rohy, 4X rektifikace
až + 50mm, 900x750X700mm

83. PolOkřeslo čalouněné, kostra a područky masiv,
podhlavník

84. NS Noční Stolek se Zásuvkou a uZamyk. Skříňkou,
450x750X450nun

85. PLE Elektricky polohovací a Zvedací pečovatelské
lůžko, vč. přísluš., 2060x1030mrn

86. POL Police nástěnná - nika, 800x350x300mm
Místnost B-l.09

87. ZK ZáclOnOVá dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
88. Šs-PD Šatní skříň S posuvnými dveřmi, Vest. treZOrek se

Zámkem, 1536x2600x650mrn
89. SP Stůl pokojový se Zaoblenými rohy, 4X rektifikace

až + 50mm, 900x750X700mm
90. PolOkřeslo čalouněné, kostra a područky masiv,

podhlavník
91. NS Noční stolek se Zásuvkou a uZamyk. Skříňkou,

450x750X450nun
92. PLE Elektricky polohovací a Zvedací pečovatelské

lůžko, vč. přísluš., 2060x1030mrn
93. POL Police nástěnná - nika, 800x350x300mm
94. KOM Komoda 4Zásuvková, 800x750x450mrn

Místnost B-l.10
95. ZK ZáclOnOVá dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)

Místnost B-l.l l
96. ZK ZáclOnOVá dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
97. Šs-PD/120 Šatní skříň s posuvnými dveřmi, Vest. treZOrek se

Zámkem, 1236x2600x650mrn
98. SP Stůl pokojový se Zaoblenými rohy, 4X rektifikace

až + 50mm, 900x750X700mm
99.

v
KR PolOkřeslo čalouněné, kostra a područky masiv,

podhlavník
100. NS Noční stolek se Zásuvkou a uZamyk. Skříňkou,

450x750X450nun
101. PLE Elektricky polohovací a Zvedací pečovatelské

lůžko, vč. přísluš., 2060x1030mrn
102. POL Police nástěnná - nika, 800x350x300mm
103. KOM Komoda 4Zásuvková, 800x750x450mrn

Místnost B-l.l4
104. ZK ZáclOnOVá dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)

21

21

21

21

15

15

15
21

21

21

21

15

15
21

15

15
21

21

21

21

15

15
21

15

Celkem Domov Vývozní l 233 142 Kč 1 457 656,18

Rozměry všech položek je nutné ověřit na stavbě a případně přizpůsobit aktuálním rozměrům místností,
a to po předchozím upozornění zadavatele a Odsouhlasení zadavatelem.
Ceny zahrnují všechny další náklady potřebné k realizaci dodávky, tzn. dopravu, vynášení,
montáž a zabudování nábytku a Ostatních prvků, likvidaci obalů a Odpadu, zaškolení obsluhy atd.

:Itakto označené položky Vyplní uchazeč



Domov Vývozní Strana 5/6

Čtyřlístek - centrum pro osobv se zdravotním postižením Ostrava, p.0.
Součtová kalkulace k projektu
Vybavení sociálních domků - Vývozní (Sodná)
Dodávka nábytku - provedení lamino, kov. stol. podnoží, kov šedý, a doplňkového mobiliáře
Výpis prvků součtový - Vývozní nábytek
P.č. Označ. Popis/ rozměry švhl. ks Cena/ks Celkem Celkem DPH

bez DPH bez DPH vč. DPH v 0/0
Domov Vývozní

1. 545 Skříň S dvířky policová 400x1948X418 mm 1 21
2. 565 50+L Skříň jeadVeřOVá policová Se Zámkem, S 1 21

trezorkem na Opiáty a malou lednici hotel. typu,
600x1948x518 mm

3. AT 580 Skříň Otevřená policová, ZaSlepená Spodní část, 1 21
800x1948x400mm

CHLKOM Chladnička kombinovaná, V. min. 185 cm 2 21
5. KK Kontejner 4ZáSq0Vý, kovový kontejn. komplet 2 21

S centr. Zámek, 428x624x600mm
6. KLR A- Kuchyňská linka pro Vozíčkáře rohová, Vč. Vest. 1 15

1.06 Spotř. - digestoř, Varná deska, trouba. Volně
Stojící lednice a mikrovlnná trouba. Nerezový
dVOjdřeS S odkapem, StOjánkOVá baterie.
Zásuvková lišta rohová 3x230 V hliník/černá
Včetně instalace a uchycení napájecího kabelu.

7. KLR B- Kuchyňská linka běžná, rohová, vč. Vest. Spotř. - 1 15
1.06 digestoř, Varná deska, trouba. Volně Stojící

lednice a mikrovlnná trouba. Nerezový dVOjdřeS S
Odkapem, StOj ánkOVá baterie. Zásuvková lišta
rohová 3x230 V hliník/černá Včetně instalace a
uchycení napájecího kabelu.

8. KOM Komoda 4ZáSq0Vá, 800x750x450mm 8 21
KŘ PolokřeSlO čalouněně, kostra a područky masiv, 12 21

podhlavník
10. KS KoVOVá policová Skříň dvoudveřová 2 21
1 1. MWTR Mikrovlnná trouba, Objem min. 20 l, Výkon min. 2 21

700 W
12. N240 Skříň Otevřená policová - nádStaVec 400x761X400 4 21

mm
13. N280 Skříň Otevřená policová - nádStaVec 800x761X400 8 21

mm
14. NS Noční Stolek Se Zásuvkou a uZamyk. Skříňkou, 12 21

450x750x450mm
15. PLE Elektricky polohovací a Zvedací pečovatelské 12 15

lůžko, Vč. přísluš., 2060x1030mm
16. POL Police nástěnná - nika, 800x350x300mm 12 15

2117. S1 Sedací Souprava - křeslo čalouněně
2118. S2 Sedací Souprava - dvojsed čalouněný

19. S8-18 Stůl rovný 1800x750x800 mm 21

N
N

U
J
U

J

20. SJV Stůl jídelní Se Zaobl. rohy tvarovaný, deska 21
36mm, 2x centrální noha, 2100x750X1000mm

21. SK Stolek konferenční pojízdný S policemi, Zaobleně 2 21
rohy, 1050x500X650mm

22. SP Stůl pokoj OVý Se Zaoblenými rohy, 4x rektifikace 12 21
až + 50mm, 900x750x700mm

23. ŠBS LV Šatní a bOtní Sestava S náStaVci Zabud., levá, S 1 15
VýřeZem pro přístup k HUV, 4300x2600x618mm



Domov VývoZní Strana 6/6

Oznáč. Popis / rozměry švhl. ks Cena/ks
bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
vč. DPH

DPH
V 0/0

24. ŠBSPV Šatní a botní Sestava S nástavci zabud., pravá,
úprava policově Skříně pro krytí svodu,
4300x2600x618mm

25. ŠSL Šatní Skříňka jednodveřová, S dělícím plechem,
levá, 400x1948x418mm

10

26. ŠSP Šatní Skříňka jednodveřová, S dělícím plechem,
pravá, 400x1948X418mm

27. ŠSPD Šatní Skříň S posuvnými dveřmi, Vest. trezorek Se
zámkem, 1536x2600x650mm

28. ŠS-PIVIZO Šatní Skříň S posuvnými dveřmi, Vest. trezorek Se
zámkem, 1236x2600x650mm

29. ZK ZáclonOVá dVojkolejnička, Vč. jezdců (bm) 56
30.

v
ZJ Jednací židle (bez područek) 12

31. ŽK Otočná kancelářská židle Se
Stavitelnými područkami

32. OPL Opláštění lednice, kabelová průchodka pro přívod
napájení, 700x1900x700 mm

33. PŮDAI Přídavná půda pro ŠS-PD/l20, 700x190x18 mm

34. PŮDAZ Přídavná půda pro ŠS-PD/l20, 570x190x18 mm

35. BOK Přídavný bok pro ŠS-PD/120, 2582x800x18 mm

15

21

21

21

21

15
21
21

21

21

21

21

Celkem 1 233 142 Kč 1457656J8

Rozměry všech položek je nutné ověřit na stavbě a případně přizpůsobit aktuálním rozměrům místností,
a to po předchozím upozornění zadavatele á odsouhlasení zadavatelem.
Ceny zahrnují všechny další náklady potřebné k realizaci dodávky, tzn. dopravu, Vynášení,
montáž a zabudování nábytku a ostatních prvků, likvidaci obalů á odpadu, zaškolení Obsluhy atd.

|:|takto Označené položky Vyplní uchazeč


